##ATO AVISO DE REVOGAMENTO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO
##TEX PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2022,
SRP Nº 004/2022. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR
PREÇO POR ITEM. O FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE TACARATU, através do
Pregoeiro IBRAHIM DE SÁ LISBOA, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, o REVOGAMENTO da licitação
divulgada através do edital do PREGÃO Eletrônico Nº
004/2022, tendo por objeto: futura e eventual
contratação de empresa especializada para
implantação e fornecimento de Projetos Lúdicos
Pedagógicos Multidisciplinares para atender as
Creches e Escolas do Município de Tacaratu-PE,
conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos. MOTIVO: em
razão de necessidade de deliberação pelo Conselho
Municipal de Educação, oportunamente, após sanadas
os apontamentos, novo processo para a mesma
finalidade será publicado. 07/04/2022. IBRAHIM DE SÁ
LISBOA – Pregoeiro Municipal.